Avenida Andrômeda, 2000, 6° Andar, Sala 06, Green Valley Empresarial, Alphaville, Barueri/SP
CEP.  06473.000 - Fone: (11) 2424-8170 – e-mail: contato@cioeste.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

CIOESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE

METROPOLITANA DE SÃO PAULO – EDITAL Nº 01/2023

O Presidente da Consórcio Intermunicipal da Região Oeste Metropolitana de São

Paulo, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no antigo 37, inciso II,

da Constituição da República Federativa do Brasil, após apreciação do resultado final

do Concurso Público destinado ao provimento de 4 (quatro) vagas, para os cargos de

Auxiliar Administrativo (Nível Médio), realizado em conformidade com as legislações

em vigor e o Edital nº 01/2023, assim como executado pela FUNDAÇÃO PARA O

VESTIBULAR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA “JÚLIO DE MESQUITA

FILHO” - VUNESP, CNPJ n° 51.962.678/0001-96, HOMOLOGA o RESULTADO

DEFINITIVO / FINAL do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023, para fins de

direito e consequências de lei.

Barueri/SP, 10 de agosto de 2023.

JOSUÉ RAMOS

Presidente